МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

22.12.2025 № 3651

DIRECTUM-15000-3142941

 О временном возложении

обязанностей председателя

диссертационного совета

У.1.6.21.46

В соответствии с п.22(1) Положения о совете по защите диссертаций на

соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени

доктора наук ФГАОУ ВО «СПбПУ», утвержденного приказом ФГАОУ ВО

«СПбПУ» от 28.02.2023 № 390, в связи с временной нетрудоспособностью

председателя диссертационного совета У.1.6.21.46 (далее– диссертационный

совет) Федорова Михаила Петровича, и невозможностью исполнения

обязанностей председателя диссертационного совета заместителем

председателя данного совета Политаевой Натальей Анатольевной, являющейся

научным руководителем соискателя ученой степени кандидата технических

наук Челышевой Валентины Павловны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить 26.12.2025 исполнение обязанностей председателя

диссертационного совета У.1.6.21.46 на заседании диссертационного совета по

защите диссертации на соискание ученой степени кандидата технических наук

Челышевой Валентины Павловны на члена диссертационного совета

Молодкину Людмилу Михайловну.

Проректор по научной работе Ю.В. Фомин

2

DIRECTUM-15000-3142941

Проект вносит Согласовано

К.А. Кузьмина (18.12.2025 16:11:53) Е.М. Лимонова (18.12.2025 16:18:51)

М.В. Петроченко (18.12.2025 16:45:31)

___________________________________

___________________________________